Item muss der deehand jahrs halten 17 essen, kosten etwan . 80 gülden

Solche beschwüreussen thuen in valore . . 3812 g. 16 alb.

Dieselbige abgezogen, bleibt der dechaneyen güeter und

renten valor frey 3820 gülden.

Ita ex antiqua descriptione excerptum a me

Franc. Achatius, decanus Bounensis x.

2. Officium et onera decanatus archidiaconalis collegiatae ecclesiae

Bon nensis, prout ea in prothocollo r. d. Hyppoliti Franciotti, canonici Bon-

nensis et secretarii capituli, sub die 6. novembris 1625 conscripta reperi-
untur.

Primo in sedeeim festis decanalibus r. d. decanus per se vel aliurn pres-

byterum canonicum officium missae cum omnibus horis, a primis vesperis

ineipiendo usque ad nonam inclusive servabit et respective servari faciet.

Ministrantibus in illis festis videlicet dominis cantori, pincernae, the-

saurario et snbthesaurario, diacono, subdiacono, organistae, ludimagistris,

campanariis et choralibus quolibet die festo prandium subministrabit aut
cuilibet eorum sexdeeim albos, choralibus vero sex loco illius numerabit. Ad

quod dominus decanus replieavit et dixit, se id facturum, quod alii tali in

dignitate praestiterunt 2.

Quandocunque contigerit, missas precarias ordinari et impetrari, r. d.

decanus officium missae celebrabit et loco praesentiae reeipiet sex albos 1'.

1) Er war Dechant des Kassiusstifts von 1701 —1727. Seit dem 26. Mai

1696 hatte er das Amt eines „coadiutor decanatus" bekleidet.

2) Am Rande steht von der Hand des Stiftsdeckanten Adolf Sigismund

von Burman (1684—1701): Extincto dudum officio subthesaurariae sub do-

mino decano Ortembergo et me ante bombardationem (1689) solebant pro

quolibet festo decanali inferiori campanario dari sex floreni Colonienses ad

distribuendum inter personas hic specificatas inclusis choralibus, constituentes

per annum 96 florenos.

3) Am Rande: Cessat.
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Praeterea in exequiis canonicorum r. d. deoanus officium missae cele-

brabit et commendationem leget duplicemque recipiet praesentiam 1.

Ulterius competit r. d. decano tanquam capiti et oculo ecclesiae et

chori per se aut alium presbyterum canonicum horas primarum et comple-

torii servare per annum integrum.

In die palmarum benedicet ramos.
In die coenae servabit officium et benedicet mandata.

In die parasceves servabit officium.

In vigilia paschae et pentecostes benedicet fontem.

In festo purificationis b. Mariae virginis benedicet cereos.

In die lanceae et clavorum ac alias, quando solemnes processiones ex